
令和７年２月 13日 

 

 保護者 様 

 

静岡県立湖西高等学校 

校 長  望 月 俊 和 

 

感染症拡大防止のための臨時休業について 

 

 日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 本日、生徒の新型コロナウィルス感染または感染の疑いによる欠席者が多いため、

学校保健安全法第 20条に基づき、集団感染の拡大防止の観点から学校医とも相談の

上、下記のとおり臨時休業を実施いたします。 

 つきましては、下記に示す事項について、御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 対 象  全校 

 

２ 期 間  令和７年２月 14日（金） 

 

３ その他 

 (1) 不要不急の外出を控え、家庭で過ごすこととし、感染拡大の防止に努めるよう

お願いします。 

 (2) 今後の連絡についてはスタディサプリや Google classroom等でお知らせいた

します。 

 (3) 御不明な点や御心配な点がございましたら、教職員に御相談ください。 

 

 

 

 

 

担  当 副校長 門間 秀雄 

電話番号 0 5 3 - 5 7 5 - 0 5 1 1 


